
介護保険住宅改修・福祉用具機器のレンタル・販売はお任せください。

また来年も新和メディカルをどうぞよろしくお願い致します！

ふくよく床置き式手すり 水回りもってこい

「水回りもってこい」の特長
錆びにくい

キッチンシンクと同じステンレス

滑りにくい
ダイヤタッチ(シンエイテクノ社製)装備

水はけ良好
水抜きトンネル構造

分解しないで丸洗い
カビキラーなどがそのまま使えます

TAISコード認定済

介護保険貸与OK！

新和メディカル おすすめの商品案内

日頃からお世話になっているケアマネージャー様への感謝の気持ちを込めて、

今年マスクとリファの美容器具を特価で提供させていただいた結果、かなりのご好評をいただきました。

反響が大きかったこともあり、リファの美容器具とマスクの特価キャンペーンを再度行わせて頂きました。

大好評につき完売しました

大好評につき特価キャンペーンは今後も行っていく予定ですので、

特価にて取り扱ってほしい商品等ございましたら遠慮なくお申し付けください。

※希望に添えない場合もございます。

新和メディカル 特価キャンペーンのご報告

来年から健康器具も取り扱い始まります！



1月5日 1月6日

HP:http:ｗｗｗ.shinwamedical.com /index.html

12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日

休み 休み 休み 休み 平常 平常 平常

12月29日 12月30日

平常 平常 休み 平常 平常 午前中のみ 休み

12月24日 12月25日 12月26日 12月27日 12月28日

《お問い合わせはこちら▼》

(株)新和メディカル 福岡営業所

〒811-1314 福岡市南区的場1-27-4

TEL：092-502-7244 FAX：092-502-7245

担当：

ＨＰも
Ｃｈｅｃｋしてね！

年末年始お休みについて

年末年始の営業を上記のとおり変更させて頂きます。宜しくお願い申し上げます。

ユクリアAir シャワーチェア

介護保険 購入対象品となります

12月13日より販売

NEW

今後新商品やお得な情報などなど、たくさんの情報をお届けしてまいりますので

ぜひフォローお願いします。下にQRコードを貼っておりましので是非ご覧ください♪

新和メディカル 福岡営業所

shinwamedical_fukuoka
新和メディカル 大村営業所

shinwa_omura

Q1.日本で初めてクリスマスがおこなわれたのは

何時代からでしょうか？

１．安土桃山時代 ２．江戸時代

３．明治時代

Q2.サンタクロースの衣装を世界的に広めたのは

どこの企業でしょうか？

１．コカ・コーラ ２．ウォルト・ディズニー

３．マクドナルド

豆知識

★

クイズ
クイズ答えは担当営業がお答えます。


